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50eV 特惠配套

全新 IS0001 數量 價格 價格

8720 AutoMax 奈米科技環保省油劑 (120毫升) 2 450          900          
0352 SE 能量墜飾 (1枚) 1 2,900       2,900       

總價格： 3,800       
50eV 特惠配套價格： 2,600       

全新 IS0002 數量 價格 價格

3490 Nn 有機螺旋藻 (120錠) 3 350          1,050       
3706 Yaeyama 綠藻錠 (150錠) 3 390          1,170       
3444 Nn 液狀葉綠素 (500毫升) 3 390          1,170       

總價格： 3,390       
50eV 特惠配套價格： 2,600       

全新 IS0003 數量 價格 價格

89648 Hexagon� 8 層次水淨化器 1 3,980       3,980       
-           

總價格： 3,980       
50eV 特惠配套價格： 3,000       

全新 IS0004 數量 價格 價格

73201 Avelon 髮多多頭皮修護洗髮精 (250毫升) 3 490          1,470       
73202 Avelon 髮多多頭皮修護營養素 (50毫升) 2 1,390       2,780       

-           
總價格： 4,250       

50eV 特惠配套價格： 3,200       

全新 IS0005 數量 價格 價格

1939 Beautycode Switzerland 極緻魚子精華密集精華液 (30毫升) 1 1,500       1,500       
1940 Beautycode Switzerland 極緻魚子精華滋潤霜 (30克) 1 1,500       1,500       
1941 Beautycode Switzerland 極緻魚子精華眼霜 (15克) 1 1,200       1,200       

-           
總價格： 4,200       

50eV 特惠配套價格： 2,800       

全新 IS0006 數量 價格 價格

1928 Beautycode Switzerland 新賦活密集精華液 (30毫升) 1 1,050       1,050       
1929 Beautycode Switzerland 新賦活日霜 (SPF 15) [40克] 1 1,050       1,050       
1930 Beautycode Switzerland 新賦活晚霜 (40克) 1 1,050       1,050       
1931 Beautycode Switzerland 新賦活眼部修護素 (15毫升) 1 1,050       1,050       

總價格： 4,200       
50eV 特惠配套價格： 2,500       

全新 IS0007 數量 價格 價格

74140 Bioglo 晶瑩嫩白 II 泡沫潔面霜 (100毫升) 1 900          900          
74141 Bioglo 晶瑩嫩白 II 調理液 (120毫升) 1 900          900          
74142 Bioglo 晶瑩嫩白 II 日霜 (40毫升) 1 900          900          
74143 Bioglo 晶瑩嫩白II 晚霜 (30毫升) 1 900          900          

總價格： 3,600       
50eV 特惠配套價格： 2,500       

全新 IS0008 數量 價格 價格

74140 Bioglo 晶瑩嫩白 II 泡沫潔面霜 (100毫升) 1 900          900          
74141 Bioglo 晶瑩嫩白 II 調理液 (120毫升) 1 900          900          
74144 Bioglo 晶瑩嫩白II 眼膠 (15毫升) 1 900          900          
74146 Bioglo 晶瑩嫩白II精華液 (30毫升) 1 900          900          

總價格： 3,600       
50eV 特惠配套價格： 2,500       
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全新 IS0009 數量 價格 價格

93960 Bioglo 羊奶滋潤沐浴乳 (1000毫升) 1 360 360          
93961 Bioglo 羊奶潔髮乳 (1000毫升) 1 360 360          
93962 Bioglo 羊奶潤膚露 (400毫升) 1 190 190          
93963 Bioglo 羊奶潔面乳 (225毫升) 1 190 190          
08502 Ecomax 濃縮洗衣精 (1000毫升) 3 198 594          
08503 Ecomax 濃縮衣物柔軟劑 (600毫升) 3 158 474          
08504 Ecomax 濃縮洗碗精 (600毫升) 3 158 474          
08505 Ecomax 浴室洗潔精 (600毫升) 3 158 474          
08506 Ecomax 纖柔衣物洗滌劑 (600毫升) 2 158 316          
08507 Ecomax 衣物除漬劑 (300毫升) 2 138 276          
08508 Ecomax 萬用清潔劑 (600毫升) 2 158 316          

-           
總價格： 4,024       

50eV 特惠配套價格： 3,100       

全新 IS0010 數量 價格 價格

98621 Bioglo 優格沐浴 (400毫升) 2 200 400          
98622 Bioglo 優格洗髮精 (400毫升) 2 200 400          
98623 Bioglo 優格身體乳 (200毫升) 2 150 300          
08502 Ecomax 濃縮洗衣精 (1000毫升) 3 198 594          
08503 Ecomax 濃縮衣物柔軟劑 (600毫升) 2 158 316          
08504 Ecomax 濃縮洗碗精 (600毫升) 3 158 474          
08505 Ecomax 浴室洗潔精 (600毫升) 2 158 316          
08506 Ecomax 纖柔衣物洗滌劑 (600毫升) 2 158 316          
08507 Ecomax 衣物除漬劑 (300毫升) 2 138 276          
08508 Ecomax 萬用清潔劑 (600毫升) 2 158 316          
08510 Ecomax 助燙劑 (400毫升) 2 98 196          

-           
總價格： 3,904       

50eV 特惠配套價格： 3,100       

全新 IS0011 數量 價格 價格

98630 Bioglo Spa 能量洗髮精 (250毫升) 2 200 400          
98631 Bioglo Spa 能量沐浴露 (250毫升) 2 200 400          
98632 Bioglo Spa 能量潤膚露 (250毫升) 1 190 190          
98634 Bioglo Spa 能量臉霜 (100毫升) 1 190 190          
98635 Bioglo Spa 能量滋潤霜 (30毫升) 1 320 320          
08502 Ecomax 濃縮洗衣精 (1000毫升) 2 198 396          
08503 Ecomax 濃縮衣物柔軟劑 (600毫升) 2 158 316          
08504 Ecomax 濃縮洗碗精 (600毫升) 2 158 316          
08505 Ecomax 浴室洗潔精 (600毫升) 2 158 316          
08506 Ecomax 纖柔衣物洗滌劑 (600毫升) 2 158 316          
08507 Ecomax 衣物除漬劑 (300毫升) 2 138 276          
08508 Ecomax 萬用清潔劑 (600毫升) 2 158 316          
08510 Ecomax 助燙劑 (400毫升) 2 98 196          

-           
總價格： 3,948       

50eV 特惠配套價格： 3,100       

全新 IS0012 數量 價格 價格

08502 Ecomax 濃縮洗衣精 (1000毫升) 4 198 792          
08503 Ecomax 濃縮衣物柔軟劑 (600毫升) 3 158 474          
08504 Ecomax 濃縮洗碗精 (600毫升) 3 158 474          
08505 Ecomax 浴室洗潔精 (600毫升) 3 158 474          
08506 Ecomax 纖柔衣物洗滌劑 (600毫升) 3 158 474          
08507 Ecomax 衣物除漬劑 (300毫升) 3 138 414          
08508 Ecomax 萬用清潔劑 (600毫升) 3 158 474          
08510 Ecomax 助燙劑 (400毫升) 3 98 294          

-           
總價格： 3,870       

50eV 特惠配套價格： 3,100       
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1 IS0606 數量數量數量數量 單價單價單價單價 配套價格配套價格配套價格配套價格

0354 磁力項圈 磁力項圈 磁力項圈 磁力項圈 4 1,200       4,800          

8720 AutoMax AutoMax AutoMax AutoMax 奈米科技環保省油劑 奈米科技環保省油劑 奈米科技環保省油劑 奈米科技環保省油劑 120120120120毫升毫升毫升毫升 4 450          1,800          

3490 Nn Nn Nn Nn 有機螺旋藻 有機螺旋藻 有機螺旋藻 有機螺旋藻 120120120120錠錠錠錠 5 350          1,750          

3706 Yaeyama Yaeyama Yaeyama Yaeyama 綠藻錠 綠藻錠 綠藻錠 綠藻錠 150150150150錠錠錠錠 5 390          1,950          

3444 Nn Nn Nn Nn 液狀葉綠素 液狀葉綠素 液狀葉綠素 液狀葉綠素 500500500500毫升毫升毫升毫升 5 390          1,950          

89648 Hexagon™ 8 Hexagon™ 8 Hexagon™ 8 Hexagon™ 8 層次水淨化器層次水淨化器層次水淨化器層次水淨化器 1 3,980       3,980          

總額總額總額總額：：：： 16,230        

250250250250eV eV eV eV 特惠配套價格特惠配套價格特惠配套價格特惠配套價格：：：： 12,500        

2 IS0607 數量數量數量數量 單價單價單價單價 配套價格配套價格配套價格配套價格

0354 磁力項圈 磁力項圈 磁力項圈 磁力項圈 4 1,200       4,800          

1928 Beautycode Switzerland Beautycode Switzerland Beautycode Switzerland Beautycode Switzerland 新賦活密集精華液 新賦活密集精華液 新賦活密集精華液 新賦活密集精華液 30303030毫升毫升毫升毫升 1 1,050       1,050          

1929 Beautycode Switzerland Beautycode Switzerland Beautycode Switzerland Beautycode Switzerland 新賦活日霜 新賦活日霜 新賦活日霜 新賦活日霜 ((((SPF SPF SPF SPF 15151515) ) ) ) 40404040克克克克 1 1,050       1,050          

1930 Beautycode Switzerland Beautycode Switzerland Beautycode Switzerland Beautycode Switzerland 新賦活晚霜 新賦活晚霜 新賦活晚霜 新賦活晚霜 40404040克克克克 1 1,050       1,050          

1931 Beautycode Switzerland Beautycode Switzerland Beautycode Switzerland Beautycode Switzerland 新賦活眼部修護素 新賦活眼部修護素 新賦活眼部修護素 新賦活眼部修護素 15151515毫升毫升毫升毫升 1 1,050       1,050          

1932 Beautycode Switzerland Beautycode Switzerland Beautycode Switzerland Beautycode Switzerland 新賦活頸部修護霜 新賦活頸部修護霜 新賦活頸部修護霜 新賦活頸部修護霜 40404040克克克克 1 1,050       1,050          

1933 Beautycode Switzerland Beautycode Switzerland Beautycode Switzerland Beautycode Switzerland 新賦活潤唇膏 新賦活潤唇膏 新賦活潤唇膏 新賦活潤唇膏 4444克克克克 1 680          680             

74140 Bioglo Bioglo Bioglo Bioglo 晶瑩嫩白 晶瑩嫩白 晶瑩嫩白 晶瑩嫩白 II II II II 泡沫潔面霜 泡沫潔面霜 泡沫潔面霜 泡沫潔面霜 100100100100毫升毫升毫升毫升 2 900          1,800          

74141 Bioglo Bioglo Bioglo Bioglo 晶瑩嫩白 晶瑩嫩白 晶瑩嫩白 晶瑩嫩白 II II II II 調理液 調理液 調理液 調理液 120120120120毫升毫升毫升毫升 2 900          1,800          

98916 L'élan Vital L'élan Vital L'élan Vital L'élan Vital 拉提彈力面膜 拉提彈力面膜 拉提彈力面膜 拉提彈力面膜 3333片裝片裝片裝片裝 2 290          580             

74190 Bioglo Bioglo Bioglo Bioglo 拉提緊膚眼膜 拉提緊膚眼膜 拉提緊膚眼膜 拉提緊膚眼膜 4444對對對對 2 290          580             

98913 L'élan Vital L'élan Vital L'élan Vital L'élan Vital 抗老化防曬保養 抗老化防曬保養 抗老化防曬保養 抗老化防曬保養 40404040毫升毫升毫升毫升 1 590          590             

總額總額總額總額：：：： 16,080        

250250250250eV eV eV eV 特惠配套價格特惠配套價格特惠配套價格特惠配套價格：：：： 12,000        

3 IS0608 數量數量數量數量 單價單價單價單價 配套價格配套價格配套價格配套價格

89648 Hexagon™ 8 Hexagon™ 8 Hexagon™ 8 Hexagon™ 8 層次水淨化器層次水淨化器層次水淨化器層次水淨化器 1 3,980       3,980          

8720 AutoMax AutoMax AutoMax AutoMax 奈米科技環保省油劑 奈米科技環保省油劑 奈米科技環保省油劑 奈米科技環保省油劑 120120120120毫升毫升毫升毫升 8 450          3,600          

0354 磁力項圈 磁力項圈 磁力項圈 磁力項圈 1111條條條條 8 1,200       9,600          

總額總額總額總額：：：： 17,180        

250250250250eV eV eV eV 特惠配套價格特惠配套價格特惠配套價格特惠配套價格：：：： 13,000        
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